
  Zarządzenie Nr 146/2024 
Burmistrza Miasta Czeladź 

 
z dnia 18 kwietnia 2024 r. 

 
w sprawie ustanowienia dnia 2 maja 2024 r. dniem wolnym od pracy dla pracowników Urzędu Miasta 

Czeladź 
 
Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym(t. j. Dz. U. 2023, poz. 40 z 
późn. zm.)  i § 10 ust. 11 Regulaminu pracy z dnia 23 lutego 2023 r. wprowadzonego zarządzeniem Burmistrza 
Miasta Czeladź Nr 73/2023 
 
                                                                  Burmistrz Miasta Czeladź 

zarządza, co następuje 
 

 
      § 1.  Ustanawiam dzień 2 maja 2024 r. (czwartek) dniem wolnym od pracy dla pracowników Urzędu Miasta 
Czeladź.                
      § 2. Odpracowanie dnia wolnego nastąpi dnia 25 maja 2024 r. (sobota). 
      § 3. 1. Straż Miejska w dniu 2 maja 2024 r. pracuje zgodnie z harmonogramem. 
             2. Urząd Stanu Cywilnego w dniu 2 maja 2024 r. będzie pełnić dyżur zgodnie z harmonogramem. 
             3. W dniu 25 maja 2024 r. pracownicy pracujący w równoważnym systemie czasu pracy pracują   w 
godzinach od 7:30 do 15:30., pracownicy posiadający inny rozkład czasu pracy pracują zgodnie z 
obowiązującym ich harmonogramem. 
     § 4.Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta. 
     § 5.Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 

 

 
     BURMISTRZ 

mgr Zbigniew Szaleniec 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


